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EQUILIBRA ALOESOWE Serum wypełniające z efektem
natychmiastowym 20 ml
 

Cena: 29,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 20 ml

Postać -

Producent EQUILIBRA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisEQUILIBRA ALOESOWE Serum wypełniające z efektem natychmiastowym 20 mlEquilibra aloesowe serum wypełniające z efektem
natychmiastowym to kosmetyk przeznaczony do stosowania w celu pielęgnacji skóry twarzy, szyi i dekoltu o natychmiastowym
działaniu wypełniającym.Equilibra aloesowe serum wypełniające z efektem natychmiastowym to kosmetyk o lekkiej teksturez, który
szybko się wchłania i nie wymaga wcierania. Pomaga utrzymać nawilżoną skórę twarzy przeciwdziałając oznakom starzenia. Jego
formuła wzbogacona jest o czysty kwas hialuronowy przywraca skórze młodość dzięki efektowi wypełniania zmarszczek skóry twarzy.
Aby uzyskać kompletny zabieg, zaleca się używanie go z aloesowym przeciwstrzeniowym kremem do twarzy. 98% składników
zawartych w kosmetyku jest pochodzenia naturalnego. Efektem stosowania serum wypełniającego z efektem natychmiastowym
Equilibra jest zmniejszona widoczność zmarszczek bezpośrednio po aplikacji kosmetyku. Serum zawiera kwas hialuronowy o wysokiej
masie cząsteczkowej, który działa na powierzchnię skóry dając efekt wygładzenia, kwas hialuronowy o średniej masie cząsteczkowej,
który wspomaga warstwę pośrednią skóry oraz kwas hialuronowy o niskiej masie cząsteczkowej działa wgłąb skóry gdzie łączy się
trwale z kolagenem trwale nawilżając. Kosmetyk pozbawiony jest parabenów i silikonu, wazeliny, PEG, olejów mineralnych,
formaldehydów oraz barwników.Sposób użyciaEquilibra aloesowe serum wypełniające z efektem natychmiastowym stosuj rano i
wieczorem na dokładnie oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu, delikatnie masując aż do całkowitego wchłonięcia.SkładAloe
Barbadensis Leaf Juice, Aqua (Water), Sodium Hyaluronate, Glycerin, 1,2 Hexanediol, Methyl Propanediol, Phenoxyethanol, Lactic Acid,
Tetrasodium Glutamate, Diacetate.
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